Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 039/2018

São Paulo, 05 de Março de 2018.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1142/17
          PERFUSIONISTA

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1142/17, para a função de PERFUSIONISTA – Unidade de Perfusão e Assistência Cardiorrespiratória

– Instituto do Coração – HC – FMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1º Gabriela Cozin Aragão

2º Rebeca Sampaio Góes Cavalcante

3º Suelen Pereira Cambraia

4º Mariana Diniz Pereira Scaduto

5º Camila Lambert Rodrigues da Conceição

6º Leticia Erins de Sousa

7º Natalia Cristina Andreata

8º Tamires da Silva Bezerra Brambilla

9º Natália Menezes Pereira

 O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(05/03/2018).

Atenciosamente,

Vera Lúcia Buarque de Gusmão
Psicóloga - Chefe de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano